
　

　

　

　

　

　

香の風に吹かれて

おかげさまで

を迎えることができました！！

令和７年２月

号外！

引佐みやまの里

デイサービスセンター

香の風

香の風は、令和７年１月１日で３周年を迎えることができました。これも、ひとえに

ご利用者様、ご家族様、ケアマネジャーの皆様のお力添えの賜でございます。深く御礼申

し上げます。引き続き香の風をご愛顧賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

周年祭でのご様子をお届けいたします！！

３周年

マジッククラブの皆様がお祝いに

駆けつけてくださいました☆

ありがとうございました！

手形を使った壁絵製作


